
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Copyright © Sphere Abacus Media 
 

VIASAT EXPLORE CEE 
KVĚTEN 2025 TIPY 

 
 

 

PRO DALŠÍ INFORMACE PROSÍM KONTAKTUJTE: 
 
Marieke van der Veen, Press Editor 
marieke.vanderveen@viasatworld.com 
 
www.viasatworld.com 

mailto:marieke.vanderveen@viasatworld.com
https://www.viasatworld.com/


VIASAT EXPLORE CEE TIPY 

KVĚTEN 2025  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © Sphere Abacus Media 
 

Australské silniční vlaky 

Každý čtvrtek od 1. května ve 21:00 
 
Série: 1 
Počet epizod: 8 x 60 min 
Žánr: Dokumentární/ reality/ podnikání/ expedice 
Původní název: Aussie Road Train Truckers 
Rok: 2025 
 

Budeme sledovat charismatické řidiče kamionů, 
kteří v největších a nejsilnějších kamionech na 
světě převážejí napříč australským vnitrozemím 
náklady v hodnotě několika milionů dolarů. Je to 
tvrdá a osamělá práce a řidiči jsou často celé týdny 
pryč od svých rodin kvůli velkým peněžním 
zakázkám na nejdelších silnicích světa. Všichni 
řidiči mají vysoce specializované silniční dovednosti 

a odborné mechanické znalosti. Se svými 
monstrózními návěsy se musejí vyrovnat s 
nepříznivým terénem i počasím, jaké si jen lze 
představit. Rozvážejí potraviny, dobytek a stavební 
materiál těm, kteří to nejvíce potřebují... a musí to 
stihnout, než nastane období dešťů a silnice se 
uzavřou. 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


VIASAT EXPLORE CEE TIPY 

KVĚTEN 2025  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © TCB Media Rights 
 

Pásmo pořadů: Australští lovci humrů, řady 1-5 

Každé pondělí až pátek od 5. května v 17:10 
 
V prvních pěti řadách seriálu Australští lovci humrů 
sledujeme adrenalinová dobrodružství 
nejdrsnějších australských lovců humrů a jejich 
nelítostný boj se zrádným mořem, 
nepředvídatelným počasím a tvrdou konkurencí. 

Tyto nebojácné posádky riskují vše, aby ulovily ten 
nejlepší úlovek. Podívejte se na nebezpečný, ale 
také obohacující svět australského humřího 
průmyslu! 

 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media

